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ديسمبر 17, 2023 19:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/12/16 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة دار الانشاءات للمقاولات ذ.م.م.

شركة دار الانشاءات للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه

شركة عامر الضمور وشريكه

شركة عامر الضمور وشريكه

شركة طارق الجعار وشريكه

شركة طارق الجعار وشريكه

مؤسسة محمود محمد عبده الجعاعره للمقاو

شركة عمر الخطيب و اولاده

الجواوده للمقاولات الانشائية

شركة بهاء القيسي وشريكه

شركة صلاح الزيادات وشركاه 

شركة التقليدية للبناء و التطوير ذ.م.م.

شركة التقليدية للبناء و التطوير ذ.م.م.

مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانش

مؤسسة احمد دار ابو حسين للمقاولات الانش

مؤسسة شمس الكرك للمقاولات الانشائيه

مؤسسة شمس الكرك للمقاولات الانشائيه

مؤسسه موسى جيت للمقاولات الانشائيه

مؤسسة احمد يحيى للمقاولات 

مؤسسة الوريكات للمقاولات للانشائية

شركة محمد وحسن الكوز وشريكهم

مؤسسة محمد سفيان عمري للمقاولات الانش

مؤسسة مازن الغزالات للمقاولات

شركة الأزياء التقليدية

شركة الأزياء التقليدية

ايهاب شاكر العقاد

البنك العربي الاسلامي الدولي / شركة بارك 

البنك العربي الاسلامي الدولي / شركة بارك 

ايهاب شاكر العقاد

ناصر محمد عبدالله العبسي

سعيد حسونه سعيد نمر وشريكه

فراس جهاد اسعد مريش

صباح عبد الوهاب عبد الرحمن الجعفري

شركة حسين دهام المنصور وشريكه

البنك العربي الاسلامي الدولي / شركة بارك 

شركة الأزياء التقليدية

شركة الأزياء التقليدية

مصطفى جاسر محمود عوده

جمال جاسر محمود عوده وشريكه

احمد محمد الضمور

محمد حامد الطراونه

البنك العربي الاسلامي الدولي / لصالح محمد

مجدي جمال عبد الكريم الحرفوش

نسرين صالح عبد الفتاح ابو حاشية

صادق عبد العزيز صادق البطيخي

عبدالباسط احمد ذيب العمري

شركة المتخصصة للتأجير التمويلي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

رقـــم 
العضـويـة

1247

1247

1484

2811

2811

3504

3504

3528

4074

4075

4187

4264

4937

4937

5112

5112

5521

5521

5685

5934

6133

6372

6661

6668

مساحة 
المشروع

821         

198         

861         

3,000       

750         

441         

284         

143         

272         

248         

1,961       

19          

3,287       

791         

237         

237         

113         

149         

356         

188         

192         

385         

499         

1,607       

رسوم بـدل
 الاتعاب

82.100 

9.900 

86.100 

600.000 

75.000 

22.050 

14.200 

7.150 

13.600 

12.400 

392.200 

0.950 

657.400 

79.100 

11.850 

11.850 

5.650 

7.450 

17.800 

9.400 

9.600 

19.250 

24.950 

321.400 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

3 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

27,531      

27,531      

26,400      

51,620      

51,620      

6,561       

6,561       

13,228      

3,131       

6,541       

16,936      

23,993      

10,829      

10,829      

5,578       

5,578       

9,978       

9,978       

26,256      

6,006       

7,751       

9,229       

1,089       

1,607       

مجموع المساحات
القائمة 

27,531      

27,531      

26,400      

51,620      

51,620      

6,561       

6,561       

13,228      

3,131       

6,541       

16,936      

23,993      

10,829      

10,829      

5,578       

5,578       

9,978       

9,978       

26,256      

6,006       

7,751       

9,229       

1,089       

1,607       

مجموع المساحات
2023

14,374      

14,374      

13,200      

44,239      

44,239      

3,265       

3,265       

6,525       

3,131       

3,057       

9,494       

10,213      

6,798       

6,798       

2,299       

2,299       

3,753       

3,753       

12,933      

2,704       

3,790       

4,219       

1,089       

1,607       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

59.89  

59.89  

100.00 

88.48  

88.48  

98.94  

98.94  

98.86  

94.88  

92.64  

71.92  

77.37  

51.50  

51.50  

69.67  

69.67  

56.86  

56.86  

97.98  

81.94  

28.71  

63.92  

33.00  

12.17  

تسلسل العطاء

3065805

3065811

3065824

3065833

3065835

3065823

3065832

3065791

3065790

3065818

3065828

3065834

3065803

3065808

3065830

3065831

3065820

3065821

3065816

3065829

3065815

3065819

3065798

3065822
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ديسمبر 17, 2023 19:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/12/16 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       17,039.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,491.350

 م2

               0.146 دينار معدل بدل الاتعاب


